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CHOSZCZNO. Wczoraj po południu w Choszczeńskim Domu Kultury swoje święto obchodzili nauczyciele i
pracownicy oświaty. Dla wszystkich były życzenia i koncert &bdquo;G kontra G&rdquo;, a 18 pedagogów
odebrało nagrody burmistrza.
















Wczorajszą uroczystość rozpoczął JANEK ŻOŁNIERZÓW, który najpierw dedykował wszystkim wiersz, a
następnie wręczył wiązankę kwiatów ANETTCIE BIKOWSKIEJ. W choszczeńskich szkołach i przedszkolach
pracuje około 400 osób. Burmistrz ROBERT ADAMCZYK

składając życzenia nauczycielom podkreślił, że ich praca wymaga 

wyjątkowego zaangażowania, a rolą samorządowców jest tworzenie im jak 

najlepszych warunków do nauczania. &ndash; Mimo tego, że wszyscy dookoła 

ciągle oświatę restrukturyzują, to musicie przyznać, że od ośmiu lat 

robimy wszystko, by na odpowiednim poziomie utrzymać nasze przedszkola i

szkoły. Na remont nie może doczekać się Jedynka, ale myślę, że tym 

problemem zajmiemy się już w niedługim czasie &ndash; mówił włodarz miasta. 

Chwilę później wraz z zastępcą ADAMEM ANDRIASZKIEWICZEM i dyrektorem BOSS PIOTREM KAMELĄ
wręczyli nagrody nauczycielom. Otrzymali je: DOMINIKA MUSZYŃSKA, KATARZYNA FABJANOWSKA (PG
w Choszcznie), KATARZYNA JAROSZ, BOŻENA KORONOWICZ (SP nr 1 w Choszcznie),  ANNA ZAWADA-
KUNOWSKA, ANETTA BIKOWSKA (SP nr 3 w Choszcznie), MAŁGORZATA DAM (SP w Korytowie), MAREK
PLUTA (SP w Sławęcinie), ANDRZEJ KOZANECKI (SP nr 1 w Suliszewie), SŁAWOMIR KOLAŃSKI, DANUTA
STRÓŻYŃSKA-GRYĆKO (SP w Zamęcinie), RENATA GWOŹDZIK, MAŁGORZATA KRZYKAWIAK (Przedszkole
nr 1 w Choszcznie), JOLANTA NAGLER (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), GRAŻYNA BUGDAL, GRAŻYNA
ŁAWRZECKA, ALICJA FEDOROWICZ (Przedszkole nr 4 w Choszcznie), MONIKA STRZELCZYK (Przedszkole
nr 5 w Choszcznie). Wczorajszą uroczystość uświetniły swoimi występami WIKTORIA PAŁASZ i ZUZANNA
PODLAS, a całość podsumował koncert "G kontra G" w wykonaniu BARBARY BRODY-MALON.



Tadeusz Krawiec
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